
Република Србија 

РАТЕЛ 
Регулаторна агенци ја за 
слекТронске комуникације 

и поцпанске услуге 

Huuiiiii°uuiuiiii`ii°iuiiii 

БрОј : 1-02-4044-7/15-5 
Датум: 06.11.2015. 
Београд 

Ha  основу чл. 36, 55. став 1. тачка 7) и Прилога ЗЕ Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС", број 124/12, 14/15 и 68/15), Одлуке о покретању пОступка јавне 
набавке број 1-02-4044-7/15-2 од 28.10.2015. године и Решења о образовању комисије за 
јавну набавку 1-02-4044-7/15-3 од 28.10.2015. године, 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА 
ЗА ЕЛЕКТРОПСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ  H  ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Вишњиliева број 8 

06јављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ПОКРЕТАЊУ ПРЕГОВАРАЧКОГ ПОСТУПКА БЕЗ 
ОБЈАВЈbИВАЊА ЈАВНОГ ПОЗИВА 

1. Обавештење 0 пОкретању преговарачког поступка без објављивања позива за 
пОдношење понуда објављује Наручилац — РегулатОрна агенција за електронске 
комуникације и поштанске услуге, улица Вишњићева број 8, 11000 Београд. Интернет адреса 
Наручиоцаје: www.ratel.rs. 

2. Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 
кОмуникацијама („Службени гласник  PC"  број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и пОштанских услуга. 

3. Додела уговОра 0 јавнОј набавци се спровОди у преговарачком поступку без 
објављивања пОзива за пОднОшење понуда; 

4. Предмет јавне набавке је набавка добара — Стручни часОписи и електрОнске правне 
базе приписа, мишљења и судске праксе - претплата за 2016. годину, за редовне потребе 
запослених у Регулаторној агенцији за електронске комуникације и пОштанске  ycnyre a  
према спецификацији и карактеристикама датим у конкурсној документацији. 

Назив и ознака из општег речника набавке је 22200000 - Новине, ревије, периодичне 
публикације и часописи. 

5. Разлози за примену преговарачког поступка без објављивања позива за поднОшење 
понуда: из разлога повезаних са заштитом искључивих права, пошто набавку може извршити 
само одређени понуђач, схОдно одредбама члана 36. став. 1. тачка 2) Закона 0 јавним 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњиfiева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар  ii  факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



набавкама, a y складу са добијеним мишљењем Управе зајавне набавке од 26.10.2015. 
године; 

6. Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, Београд, 
Вишњићева број 8, позива: 

1) Понуђача „Рачуноводство" д.о.о. ул. Његошева бр. 19, 11000 Београд за Партију I 
—1 (једна) претплата на часопис „Рачуноводствена пракса" за 2016. годину; 

2) Понуђача „Информативно пословни центар" ул. Вишеградска бр. 6/2, 11000 
Београд за Партију II — no 1 (једна) претплата на стручне часописе „Буцетски практикум" и 
„Финасијски ревизор" за 2016. годину и 1 (један) комплет приручника за буцетске кориснике 
„Контни план за буцетски систем са међусобним повезивањем конта", „Примери књижења 
no контном плану за бупетски систем" и„Буцетско рачуноводство и евидентирање имовине 
у јавној својини", аутор: Драгош Ристић; 

3) Понуђача „GLOSARIJUM" yn. Pure од Фере бр. 12, 11000 Београд за Партију III — 
1 (‚једна) претплата на стручни часопис „Избор судске праксе" за 2016. годину; 

4) Понуђача „Cekos In" д.о.о. ул. Светогорска бр. 28, 11000 Београд за Партију IV — 3 
(три) претплате на стручни часопис „Информатор"за 2016. годину u 9 (девет) претплата на 
електронску збирку nponuca, службених мишљења и судске праксе са приступом 
електронској бази nponuca преко интернет сервера „Ekspert Internet" за 2016. годину; 

5) Понуlјача „Paragraf Lex" д.о.о., Нови Сад, Јована Бошковиfiа 5/I/2 за Партију V-1 
(један) приручник „Водич за примену Закона 0 раду", аутора: Зоран Лазић, Снежана 
Богдановић, Данијела РајковиБ, Јесенка Чворо, Снежана Милајиfi, Предраг ТрифуновиБ, 
Мирјана Поповић, Горан Марковиfi и Маја Илиfi и 22 (двадесетдве) претплате на 
електронска правна база „Параграф легислатива + Параграф стручни коментари и тумачења 
nponuca" за 2016. годину; 

6) Понуђача „Инг-Про" д.о.о. ул. Веле Нигринове број 1 ба, 11000 Београд за Партију 
VI —11 (једанаест) претплата на електронску збирку nponuca, службених мишљења и судске 
праксе са приступом електронској бази прописа преко интернет сервера „Propisi.net" за 2016. 
годину, (од тога 1 (једна) - у пакету са Јавним набавкама). 

Регулаторна агенција за електронске комуникације  ii  поштанске услуге 
Вишњиtiева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 

Страна 2 од 2 


	Page 1
	Page 2

